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EDITAL Nº 11/2023 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

 

Área: Engenharia Elétrica / Áreas básicas 

 

 

 

ETAPA: PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Candidatos Inscrição 
Avaliador 

I 

Avaliador 

II 

Avaliador 

III 
Nota final Situação 

Alan Eustáquio Ribeiro 87989 71,0 74,0 83,0 76,0 Classificado 

Ângelo Eugênio de Oliveira Franco 88311 96,0 93,0 93,0 94,0 Classificado 

José Tadeu de Oliveira 88291 70,0 71,5 78,0 73,1 Classificado 

Ludmila Patrícia da Silva de Llamas 88009 38,5 45,0 48,0 43,8 Desclassificada 

Marcelo Carvalho Ramos 88229 83,5 84,5 91,0 86,3 Classificado 

Ronaldo Andrusyszyn Celino 

Tourinho 
88301 78,5 79,5 78,0 78,6 Classificado 

Thaísa Rodrigues Loback Durães 88296 58,5 59,0 66,0 61,1 Classificada 

 

 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA RESERVADA PARA PESSOAS PRETAS OU PARDAS 

Não houve candidatos inscritos 

 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA RESERVADA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não houve candidatos inscritos 
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ETAPA: PROVA DE TÍTULOS 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Candidatos Inscrição Nota 

Alan Eustáquio Ribeiro 87989 45,0 

Ângelo Eugênio de Oliveira Franco 88311 80,0 

José Tadeu de Oliveira 88291 70,0 

Marcelo Carvalho Ramos 88229 75,0 

Ronaldo Andrusyszyn Celino Tourinho 88301 80,0 

Thaísa Rodrigues Loback Durães 88296 20,0 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Candidatos Inscrição 

Prova de 

Desempenho 

Didático 

Prova de 

Títulos 
Nota final Situação 

Ângelo Eugênio de Oliveira Franco 88311 94,0 80,0 174,0 1º lugar 

Marcelo Carvalho Ramos 88229 86,3 75,0 161,3 2º lugar 

Ronaldo Andrusyszyn Celino Tourinho 88301 78,6 80,0 158,6 3º lugar 

José Tadeu de Oliveira 88291 73,1 70,0 143,1 4º lugar 

Alan Eustáquio Ribeiro 87989 76,0 45,0 121,0 5º lugar 

Thaísa Rodrigues Loback Durães 88296 61,1 20,0 81,1 6º lugar 

 

 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA RESERVADA PARA PESSOAS PRETAS OU PARDAS 

Não houve candidatos inscritos 

 

CANDIDATOS INSCRITOS EM VAGA RESERVADA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

Não houve candidatos inscritos 

 

Arcos-MG, 16 de fevereiro de 2023. 

 

Comissão Organizadora 

IFMG Campus Avançado Arcos 
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